Serviço Público Federal

Universidade Federal de Santa Catarina
Centro Tecnológico

Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento
Comissão ProEx/CAPES

EDITAL 10/2022 DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Gestão do Conhecimento
(PPGEGC), através da Comissão Capes/Proex, no cumprimento de suas atribuições regulamentadas
pela Portaria CAPES nº 034, de 30/05/2006 e habilitada pelo Ofício Nº 10/2022/PPGEGC/CTC/UFSC,
torna público o resultado dos RECURSOS para seleção de estudantes para Doutorado Sanduíche no
Exterior.

1. DOS PEDIDOS

Fabiana de Agapito Kangerski

Resultado: INDEFERIDO

Letícia Silveira Artese

Resultado: DEFERIDO

Florianópolis, 26 de julho de 2022.

_____________________________
Roberto Carlos dos Santos Pacheco

Coordenador do PPGEGC

		2022-07-26T15:34:14-0300